

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

1571

ב"ה | ערב שבת קודש פרשת האזינו | י"א תשרי ה'תשפ"ו (3.10.25)



הדרך לניצחון מוחלט

מול שלל הספינים הנזקים לחלל האויר, הרי שיש דרך אחד הקובעת את המציאות והיא הצבת עובדות בשטח. זה הזמן להקים עוד יישובים ביהודה שומרון וחבל עזה, ובכך להביא לניצחון מוחלט על אויבינו



חדשות טובות

מבצע לולב יוצא לדרך

היערכות מקיפה במוקדי חב"ד לפעילות חג הסוכות. במרכזי הערים יוצבו סוכות וכן תסתובבנה סוכות ניידות, על מנת לזכות את הציבור בברכת נטילת הלולב. דגש מיוחד בשנה זו, מושם על פעילות עם כוחות הביטחון ובכללם חיילי צה"ל וכוחות המילואים הרבים. על מחנות הצבא והבסיסים יגיעו הפעילים עם שמחת החג, כמו גם לבתי הרפואה, בתי האבות ובתי המאסר.

שמחת בית השואבה

במוקדי חב"ד מתקיימים מידי יום אירועי שמחת בית השואבה, כהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, לרקוד ברחובות הערים. יצויין כי המוקד המרכזי בניו יורק, ליד 770, פעיל מידי לילה על פני מספר רחובות עד לשעה 6 בבוקר ברציפות. ניתן לצפות בשידור חי מהאירוע ביטוב בערוץ זמן הגאולה.

המונים נוסעים ל-770

לקראת חג הסוכות וימי שמחת תורה מתגבר קצב האורחים המגיעים לשהות אצל הרבי שליט"א מלך המשיח בזמן שמחתנו, המגיעים מכל רחבי העולם.

שמאשרים להם להגיע הרי שהם פועלים בנחרצות, למרות הביקורת על הקצב האיטי והעייכובים השונים בידי הדרך המדיני.

אם זאת, הרעיונות השונים המתלווים לכל המהלכים, מעמידים סימן שאלה בולט לגבי רצינותם של הפוליטיקאים. כשהרעיון הנוכחי הוא המשחק בדעת הקהל סביב נושא הריבונות והסיפוח.

לפני שנים רבות, הזהיר הרבי שליט"א מלך המשיח בצעדים חסרי משמעות שנועדו אך ורק לאוזני התקורת והקהל במקום להתמקד בפעולות ממשיות. ואכן היום רואים אנו כיצד בכל פעם נזרק לחלל האויר רעיון המושך את תשומת הלב הציבורית, כשבשטח דבר לא נעשה.



במוצאי יום כיפור

הרבי שליט"א מלך המשיח במעמד קידוש לבנה במוצאי יום כיפורים

מעשים, לא הצהרות

לצערנו בנושא זה, היה ניתן ללמוד דווקא מהערבים, "מאוייבי תחכמי" – במשך שנים ארוכות הם מבצעים פעולות ממשיות בשטח. ללא הצהרות שנועדו לחשוף את מזימתם לעיני העולם, בונים הם עוד ועוד כפרים בלתי חוקיים, ובכך מקבעים בהם עובדות בשטח מבחינתם, כשמטרתם היא הצרת שטח המחיה היהודי בארץ הקודש.

קעת עלינו לדרוש מהממשלה, די לדיבורים, ריבונות אמיתית אינה נדרשת בהצהרות כאלו ואחרות, אלא בראש ובראשונה בפעולות בשטח, וככל שהפרסום יקטן והעובדות בשטח יגבר, הרי שנדע ברורות שהאויב הערבי הפסיד במהלכו ובמזימתו, ודווקא האירוע בו הם זממו להצר את רגלי היהודים מארץ הקודש, התהפך וגרם לנוכחות מסיבית של יישובים יהודיים רבים ביו"ש ובעזה.

זו הדרך הנכונה לפעול בה, ללא מורא ופחד עד להתגלותו המלאה של הרבי שליט"א מלך המשיח, שבהתגלותו עתידה ארץ ישראל להתפשט בכל העולם כולו.

במציאות הפוליטית של השנים האחרונות בישראל, התרגלנו לחיות במתקפת ספינים בלתי פוסקת. יומם וליל חושבים טובי-מוחות מעצבי דעת-הקהל על הספין הבא שיצליח להעמיד את חזונו או מועמדו באור המחמיא.

ספין פוליטי, או בשמו הנוסף – סחריה, למי שעדיין לא שמע על המושג, הוא מיקוד הסיקור התקשורתי בנושא כלשהו כדי להסתיר נושא אחר או כדי להתמודד עמו.

היה מצופה כי עם פתיחת המלחמה לפני שנתיים, ייעלמו הספינים מחיינו, וההתמקדות של כלל הפוליטיקאים, כל אלו היושבים היום בכסאותיהם, אלו שהיו שם בעת פרוץ המאורעות, תהיה ממוקדת אך ורק במיגור המחבלים מהעולם והבטחת הביטחון של היהודים.

אלא, שמבט אחורה אל הכותרות שליוו את חיינו בכל התקופה הסוערת, מגלה כי

אנו עוברים מרעיון אחד אל משנהו. בכל שבוע מועלים תוכניות מהפכניות, שהמושגן כוללם הוא שבסופו של דבר הם פשוט לא בוצעו ולא יצאו לפועל. ואולי קעת הגיע הזמן לדרוש: די לדיבורים. יש לעשות בפועל מעשים ורק אחר כך לפרסם על המהלכים. עושה רושם שיש מי שמעדיף שתוכניות מסוימות יתפרסמו טרם ביצוען כדי שיהיה מי שיעצור אותם בזמן.

השטח קובע

ולא שלא נעשה מאומה במהלך חודשים אלו. מעקב אחרי מהלכי המלחמה, מגלה כי ברוך ה' בשטח מתבצעת עבודה יסודית ומשמעותית, ללא ספק. כל זאת במסירות נפש של החיילים והמפקדים העושים כל שבידם כדי להביא תמונת ניצחון ברורה וחד משמעית. בכל מקום



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

טיסה בהפתעה



הרב משה טאלר

לפני שהזמין את הכרטיס, פנה לבקש ולשאול את הרבי שליט"א מלך המשיח לגבי הנסיעה, להפתעתו בתשובה, ענה לו על נסיעה ל... ארצות הברית

מהסוכן.

למחרת בעודו עושה את דרכו לשדה התעופה, עם המזווה ברכבו, צלצל אליו הסוכן "מצאתי כרטיס יותר טוב בעבורך".

הרב טאלר שקל את הדברים ולאור ההפרש הגדול במחיר, החליט בו במקום לבטל את טיסתו הקרובה לחזור חזרה לדירה בה הוא שוהה בארץ ולקחת את הכרטיס השני המיועד למועד המאוחר יותר.

ואכן כך הוא עשה ולאחר כיממה הוא מצא את עצמו נוחת בשדה התעופה בניו יורק כשהוא שמח שזכה לקיים את ההוראה השמימית שקיבל לטוס לארצות הברית ללא שהוא מצליח להבין למה היא כוונה.

אלא שכאן הגיעה ההפתעה המרגשת שהוא כלל לא ציפה לה. מיד לאחר נחיתתו הוא פתח את מכשיר הטלפון שלו שם ציפתה לו הודעה מרגשת בה נאמר לו שבהגדרה החדשה שנערכה בין השלוחים על כרטיס טיסה עלה שמו בגורל לשמש כנציג של כל השלוחים בנסיעה לרבי שליט"א מלך המשיח.

כך קיום הוראתו הק' כנגד התכנונים האישיים, השתלמה ושולמה במלואה... ■

ימי חודש תשרי ב-770 שבניו יורק, הינם מיוחדים במינם. המפגש העצום בין אלפי חסידים המתקבצים מכל רחבי העולם, בזמן מיוחד שכזה, מניב התועדויות חסידיות רבות, כשמידי ערב ניתן לראות ברחבי אולם בית המדרש הגדול, התקבצות כזו או אחרת של חסידים בגילאים שונים, בהתועדות חסידית.

מטבע הדברים, חלק גדול מהדברים, נסוב סביב המופתים של הרבי שליט"א מלך המשיח, ותשובותיו ומענותיו לכלל ולפרט באמצעות האגרות קודש.

אחד המשתתפים סיפר סיפור שאירע לפני כחודש ימים.

בעיר האדיטש, נמצא ציונו של אדמו"ר הזקן, רבי שניאור זלמן מייסד חסידות חב"ד. למקום מגיעים במשך ימות השנה מתפללים רבים, חלקם תושבי הסביבה או כאלו המגיעים במיוחד להתפלל במקום הקדוש.

לתועלת הציבור נבנה בהשקעה מרובה, גשר המאפשר גם לכהנים לגשת למקום, ללא חשש הלכתי בהליכה בתוך בית עלמין. לטקס חנוכת הגשר הוזמנו אישים רבים וביניהם גם השליח הרב משה טאלר מברדיצ'ב, שאף קשור באופן אישי לתורם הגשר שאף תרם לו לבנין בית הכנסת המשופץ מחדש בימים אלו.

באותו זמן, שהה הרב טאלר בארץ הקודש, לקראת חתונת בתו בשעה טובה ומוצלחת, אך לפני שהזמין את הכרטיס, פנה לבקש ולשאול את הרבי שליט"א מלך המשיח לגבי הנסיעה, כפי שהוא מקפיד לעשות בכל פעם.

להפתעתו בתשובה, ענה לו הרבי שליט"א מלך המשיח בפירוש על נסיעה ל... ארצות הברית!

למרות הקושי ביותר על הנסיעה שתיכנן, ולמרות שהיה קשה למצוא טיסה לניו יורק הוא החליט שזה הדבר הנכון לעשות.

אלא שסוכן הנסיעות הודיע לו שלאור חוסר בזמניות מקומות בטיסות, המחירים מאוד יקרים. לאור כך הוא החליט לחפש בעצמו כרטיס, כשהוא מעדכן על כך את הסוכן.

ואכן, לאחר חיפוש באתרי החברות הוא הצליח למצוא כרטיס טיסה במחיר יקר אבל אפשרי, הוא עידכן על כך את הסוכן שוב, וביקש ממנו להמשיך ולחפש בעבורו, ואם הוא ימצא כרטיס טוב יותר, הרי שהוא יבטל את הטיסה שהזמין וייקח את הטיסה

הלכות חג הסוכות

עשיית הסוכה: מצוה לעסוק בבניית הסוכה. מנהג רבותינו נשיאנו שהיו מרבים בסך והדגישו זאת גם באמירה בדיבור. יש להיזהר שהסכך יהיה עמיד ברוח מצויה במשך כל ימי החג. אין לחזק את הסכך בדבר המקבל טומאה (כמו אזיקונים וכדומה), אלא ניתן להשתמש בקורות עץ או בחוטים המיוחדים לשם לכך. את דפנות הסוכה יכול כל אחד לבנות. אך טוב להדר שאת הסכך יניח רק איש גדול, בר מצווה, ולא נשים או קטנים. מנהג חב"ד שלא לתלות קישוטי סוכה (כי הסוכה עצמה היא הדבר הכי יפה).

ישיבה בסוכה: נאמר בפסוק "בסוכות תשבו שבעת ימים", ולמדו חכמים: "תשבו - כעין תדורו". כלומר, כדרך שהאדם רגיל לדור כל השנה בביתו, כך צריך הוא לדור בסוכה עם כל חפציו, השולחן והכיסאות, כדי שיחיה בסוכה כדרך שהוא חי בדירתו כל השנה. ובלילה הראשון של חג הסוכות ישנו חיוב מן התורה לאכול לפחות כזית פת בסוכה.

צריך כל אדם לכוון בשיבתו בסוכה, שיושב בה כדי לקיים מצות הקב"ה שציונו לישוב בסוכה זכר ליציאת מצרים.

נשים פטורות מן הסוכה, אך אם רוצות לישוב בסוכה ולברך, הרשות בידם.

אושפיזין: בספר הזהר מובא שמצוה לשתף בשמחת החג את הזקנים ולהזמין לסעודה, והם האושפיזין - האורחים. וכך ישנם "אושפיזין עילאין" - אורחים עליונים שבאים לסוכה, והם: אברהם, יצחק, יעקב, משה, אהרן, יוסף דוד.

רבותינו נשיאנו גילו שבנוסף לאושפיזין אלו באים גם ה"אושפיזין" החסידיים, והם: הבעל שם טוב, המגיד ממעזריטש, אדמו"ר הזקן, אדמו"ר האמצעי, אדמו"ר הצמח צדק, אדמו"ר מהר"ש, אדמו"ר הרשב"י. ומקובל ששמיני עצרת ושמחת תורה הם הימים של הרבי הרי"צ והרבי מלך המשיח שליט"א.

מצות נטילת ארבעת המינים: נאמר "ולקחתם לכם ביום הראשון פרי עץ הדר כפות תמרים וענף עץ עבות וערבי נחל", ודרשו חכמים שארבעת המינים שבפסוק הם: אתרוג, לולב, הדס וערבה.

קטן היודע לנענע כדינו, אביו חייב לקנות לו לולב כדי לחנכו במצוות. למנהג חב"ד, נשים יכולות לברך על נטילת לולב, ומנענעות לכל הפחות נענוע כל שהוא. טוב להימנע מלהריח באתרוג של מצוה כל החג. ההדס - מן הדין אסור להריח בו כל החג.

נטילת הלולב והנענועים: מעיקר הדין מקיימים את מצות נטילת ארבעת המינים על ידי עצם נטילתם בידיו, כפי שנאמר "ולקחתם לכם". חכמים תקנו לנענע את הלולב כדרך שציתתה התורה להניף כמה קרבנות, וסדר ההנפה היא "מולין ומביא מעלה ומוריד". ונוהגים להניף לכל ארבע רוחות השמים, וכלפי מעלה וכלפי מטה, כביטוי לאמונה בה' שהשמים והארץ וארבע רוחות העולם שלו, שיצילנו מרוחות רעות וטללים רעים.

את הלולב אווזים בכל זמן הנענועים ביד ימין, ואת האתרוג ביד שמאל.

שמחת בית השואבה: בזמן הזה נהגו ישראל לקיים שמחה בלילות חול המועד, זכר לשמחת בית השואבה שהיו מקיימים בבית המקדש, וכהכנה לשמחה הגדולה בבית המקדש השלישי תיכף ומיד ממש, וראוי להשתתף באירועים אלו, שיש בהם גם שמחת יום טוב, וגם זכר לשמחת בית השואבה בזמן בית המקדש. ■

המטה להצלת העם והארץ ת.ד. 6132 צפת | מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח בענייני שלימות הארץ

הקב"ה החליט לתת לנו

וממשיך הפסוק לומר "נחלת גוים" - אכן, אף אחד לא מכחיש את העובדה שהגוים היו שם - אך באותה מידה שעלה ברצונו של הקב"ה להעניקה אז לאומות-העולם - החליט אחר-כך ליטלה מהגוים וליתנה לבני-ישראל.

(משיחת שבת-פרישת בראשית תש"ל - בלתי מוגה)



מורה שיעור בלימוד הרמב"ם היומי

י"א-י"ז תשרי

פרק אחד ליום	שלושה פרקים ליום	יום שיש
הל' מלוח ולוח. פרק יג.	פרק יג. הל' שאר אבות הטומאות. פרק א-ב.	יום ראשון
פרק יד.	פרק יג-ה.	יום שני
פרק טו.	פרק יד-ו.	יום שלישי
פרק טז.	פרק טז-א.	יום רביעי
פרק יז.	פרק יז-ב.	יום חמישי
פרק יח.	פרק יח-ג.	
פרק יט.	פרק יח-ד.	

מגלים את נקודת האחדות

מהתלמידי חכמים ועד "הערבות" הפשוטות - מהווים גוף אחד שלם ומושלם.

ואם במהלך הימים עסוקים בזיכוי הרבים במצוות ארבעת המינים, הרי שבליחות חול המועד מתקיימות שמחות בית השואבה, בהן רוקדים ושמחים בשירה חסידית סוחפת ברחובות.

הרבי שליט"א מלך המשיח מדגיש כי שמחה זו איננה רק זכר למעמד שאיבת המים בבית המקדש כפי שהיה בעבר, אלא הכנה ממשית לשמחת בית השואבה בבית המקדש השלישי בגאולה האמיתית והשלמה. בכל עיר, מהמרכז ועד הפריפריה, אפשר לראות את חסידי חב"ד מעוררים את הרחוב בשירה, ריקודים ושמחה חסידית אמיתית - שמחה שמקרבת לבבות ומפיצה אור של גאולה.

ברבים מהמקומות מתקיימים אירועים אלו מידי לילה, ובשכונת קראון הייטס שבניו יורק, מתקיימת השמחה מידי לילה עד לשעה 6 בבוקר. כשבליחות חול המועד אף מביאים תזמורת וזמרים המוסיפים לשמחה הסוחפת אלפים מתושבי העיר.



מזמרות השמחה בקראון הייטס

**לפני למעלה משבעים שנה,
הכריז הרבי שליט"א מלך
המשיח על מבצע ארבעת
המינים לזיכוי הרבים
במצוות החג**

הגאולה האמיתית והשלמה.

חג הסוכות, החג שבו כל יהודי נכנס תחת סכך הסוכה ונכלל במצוות ארבעת המינים, מקבל בדורנו משמעות מיוחדת על פי הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח אשר מדגיש כי ימי החג הם הזדמנות ייחודית לפרסם את בשורת הגאולה האמיתית והשלמה ולהכניס כל יהודי לאווירת החג בפועל ממש, באמצעות "מבצע סוכות" - שכולל מגוון פעולות של השלוחים וחסיד חב"ד ברחבי הארץ והעולם.

בין החידושים המרכזיים נמצא הרעיון המהפכני של סוכה ניידת. סוכות מיוחדות המותקנות על גבי משאיות, טנדרים ואף אופניים חשמליים, מאפשרות לכל יהודי לקיים את מצוות הישיבה בסוכה אפילו באמצע הדרך, בעבודה, בבסיס צבאי או בלב העיר הסואנת. שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח מגיעים עם הסוכה לכל מקום - ממשרדי היי-טק ועד תחנות רכבת - ומזמינים עוברים ושבים להיכנס לסוכה, לשבת ולברך.

הסוכה הניידת הפכה לסמל מובהק של הקריאה של הרבי שליט"א מלך המשיח להביא את סוכות לכל יהודי, בבחינת "ופרוש עלינו סוכת שלומך".

סוכת שלומך

במקביל פועלים החסידים גם להקים "סוכות האחדות" במרכזי הערים. סוכה רחבת ידיים, פתוחה ומזמינה, שבה יכולים יהודים מכל הסוגים - דתיים ושאינם שומרי מצוות, צעירים ומבוגרים - לשבת יחד, לברך על ארבעת המינים ולחוש את המסר האמיתי של החג: אחדות ישראל.

סוכות אלו מבטאים את הרעיון שהרבי שליט"א מלך המשיח שב ומדגיש - שכל ישראל הם "עם אחד", וכאשר מאוחדים סביב מצוות התורה, הם מזרזים את

צו השנה

במבצע סוכות מלמד אותנו איך להפוך את כל העולם ל"סוכה אחת גדולה". מסריו של הרבי שליט"א מלך המשיח - להביא את היהדות אל מחוץ לכתלי הבית והבית הכנסת, להפיץ את האור גם במרחב הציבורי - מקבלים ביטוי מוחשי במבצע זה. וכפי שמדגיש הרבי שליט"א מלך המשיח, כל פעולה קטנה, כל יהודי שנכנס לסוכה או נוטל ארבעה מינים, היא עוד צעד ברור לקראת הרגע שבו תתגלה מלכות ה' בעולם בגאולה האמיתית והשלמה. ■

כל הלילה

עוד נדבך מרכזי במבצע הוא הדגש על מבצע ארבעת המינים. לאורך ימי החג יוצאים החסידים לרחובות, לשווקים, לקניונים ולבסיסי צה"ל, ומזכים כל יהודי בקיום המצווה - גם למי שאין לו לולב ואתרוג משלו.

הרבי שליט"א מלך המשיח אומר שהמצווה הזו היא מצווה כללית, שבה מתגלה האחדות הפנימית של עם ישראל: כמו שהלולב, האתרוג, ההדס והערבה משלימים זה את זה, כך גם כל חלקי האומה -

נצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

ברכה ועצה להצלחת הפרנסה במלון

שימצא עם מי להרכיב רשימה של ספרים מסוג זה.

הנני מסיים מכתבי בברכה לפרנסה בהרחבה, והשם יתברך יתן לו גשמיות והוא יעשה מגשמיית רוחניות.

(אגרות קודש חלק ו עמוד רצ - תרגום)

**נוסח המברק שהואיל
כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך
המשיח, לשלוח לאנ"ש שי
בכל מרחבי תבל, לקראת
חג הסוכות, זמן שמחתנו
ה'תשנ"ב**

ב"ה. ערב חה"ס ה'תשנ"ב.

יום טוב וזמן שמחתנו וישמח ישראל בעושי וישמח השם במעשיו ולהמשיכם בכל השנה תמימה (מעוברת) זו.

מקום החתימה/

הרה"ח הור"ח א"א נר"נ עוסק בצ"צ וכו' מוה"ר משה לייב שי' רודשטיין, מסר לי את הפ"ש שלו, וגם את בקשתו להזכירו לפרנסה, שאינו מרוצה מכפי שזה הולך עד עתה.

אינו מזכיר אודות הסכסוך שהיה לו עם משפחתו, וידוע מאמר רבותינו ז"ל ששלום הוא כלי לברכה בגשמיות וברוחניות, ובלי נדר, כשאיה ערב ראש חודש הבא עלינו-לטובה, על הציון של חמי כ"ק אדמו"ר זצוקלה"ה נבג"מ ז"ע, אזכיר אותו ואת בני ביתו שיחיו להמצטרך להם, וביחוד לפרנסה כבקשתו, והנני מקוה לשמוע ממנו בשורות טובות בזה.

איני מכיר את ההנהגות במלון שלו, אבל ה' ראוי וזה גם כלי לברכה והצלחה לפרנסה, שבלובי של המלון או בחדר הקריאה המיוחד או בשולחנות הקטנים, יהיו בנמצא מספר ספרים יהודיים שיוסיפו יראת שמים וידיעת התורה אצל הקוראים הן באידיש והן באנגלית, והנני משער

ב"ה

שר השמחה

עמי מימון

שדרן הרדיו הפופולארי

מקליטן ומנחם אל שמחה

אצלכם בארוע!

אפשרות לשילוב: הגברה תאורה חכמה ועשן מסכי וידאו ענקיים מגנטים בובות ענק מתופפים ושופרות זיקוקין אולפן הקלטות קייאק פירות בר מתוקים

לארוע של פעם בחיים מזמינים את הטוב שבטובים!

052-610-63-63 חייוג ותחגוגו

ההרשמה לארועי החורף בעיצומה